
 
 

UCHWAŁA NR LXV/707/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty, przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) 
Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
o których mowa w art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) położone na parkingu 
pomiędzy sklepem „Biedronka”, a ul. Batorego w Otwocku, stanowiącym działkę nr 26/9, obręb 134 . 

§ 2. Dokładne położenie wyznaczonego miejsca do prowadzenia handlu, o którym mowa w § 1, określa 
załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 
miejscu na terenie Miasta Otwocka, określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 6171



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXV/707/22 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6171



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/707/22 

Rady Miasta Otwocka 

z dnia 25 maja 2022 r. 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY PROWADZENIA HANDLU W 
PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW W WYZNACZONYM MIEJSCU 

NA TERENIE MIASTA OTWOCKA 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu na terenie Miasta Otwocka. 

 
§ 2. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników jest czynne w piątki 
oraz w soboty od godziny 05:00 do godziny 15:00.  

 
§ 3. Osobami uprawnionymi do handlu w wyznaczonym miejscu są osoby w rozumieniu art. 2 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

 
§ 4. Przedmiotem handlu w wyznaczonym miejscu mogą być tylko produkty, o których mowa w art. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz wyroby rękodzieła wytworzone  
w gospodarstwie rolnym. 

 
§ 5. 1. Rolnicy i ich domownicy prowadzący w piątki i soboty sprzedaż produktów, o których mowa  
w § 4 uchwały oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym zwolnieni są z opłaty 
targowej na mocy art 16 pkt 2) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U 
z 2019 r. poz 1770 ze zm.) 
2. Zwolnienie z opłaty targowej następuje po okazaniu dokumentu tożsamości ze zdjęciem wraz z jednym 
z poniższych dokumentów: 
1) aktualny dokument z właściwej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzający podleganie 
ubezpieczeniu społecznemu rolników, 
2) aktualny dokument z właściwej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, potwierdzający 
złożenie wniosku o dopłaty bezpośrednie dla rolników, 
3) aktualny dokument potwierdzający posiadanie gospodarstwa rolnego. 
3. Upoważnionym do weryfikacji statusu rolnika lub domownika jest pracownik Urzędu Miasta Otwocka. 

 
§ 6.  
1. Miejsce do prowadzenia handlu dla rolników i ich domowników wyznacza pracownik Urzędu Miasta 

Otwocka, po uprzednim zgłoszeniu zainteresowania  handlem w piątek lub sobotę drogą e- mailową na 
adres wgk@otwock.pl najpóźniej na trzy dni przed rozpoczęciem handlu.  

2. Na jedno miejsce przeznaczone do handlu, może być wyznaczona jedna osoba.  
3. O kolejności zgłoszeń decyduje czas wysłania zgłoszenia drogę e-mailową. 
4. Po zakończonym handlu, osoba korzystająca z wyznaczonego miejsca obowiązana jest  

do pozostawienia miejsca w stanie czystym i uporządkowanym. 
5. Rolnicy oraz ich domownicy korzystający z wyznaczonego miejsca, powinni wykonywać swoje 

czynności związane z prowadzeniem handlu w taki sposób aby nie przeszkadzać w handlu innym 
osobom oraz nie utrudniać korzystaniu innym z parkingu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6171


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXV/707/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 25 maja 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/707/22

Rady Miasta Otwocka

z dnia 25 maja 2022 r.

		2022-06-03T10:16:40+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




